2020 年 7 月 22 日(水)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「ブシロード TCG 戦略発表会絆」開催報告！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2020 年 7 月 21 日(火)に「ブ

シロード TCG 戦略発表会絆」を開催し、TCG 分野に於いての今後の展開を発表しましたことをお知らせ致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ誌面や Web 媒体で本情報をお取り上げ頂けますようお願い申し上げます。

ブシロード TCG戦略発表会『絆』キャンペーン！

#ブシ TCG絆が日本トレンド３位入り！！

TCG戦略発表会絆開催記念！

「ブシロード TCG 絆のガイドブック」を公開！

下記 URL ページからご覧いただけます！

URL：https://bushiroad.com/news/2020/3859

https://bushiroad.com/news/2020/3859

ブシロード TCGの今後を大発表！

左上：「カードファイト!! ヴァンガード」左から 木谷高明(TCG プロジェクト最高責任者)、 島村匡俊(カードファイト!!

ヴァンガードプロデューサー) 、DAIGO (カードファイト!! ヴァンガード公式イメージキャラクター）、伊藤彰（カードファイ

ト!! ヴァンガード原作）、愛美

右上：「Re バース for you」左から 西あすか(Re バース for you 原作・作品プロデューサー)進藤あまね、白上フブ

キ、宝鐘マリン、西尾夕香、浅野敬一郎(ブシロード Re バースチーム)

左下：「ヴァイスシュヴァルツ」左から 高橋仁(ヴァイスシュヴァルツプロデューサー)、 美波わかな、松井五段(ブシロード

ヴァイスシュヴァルツチーム)

右下：「総合 MC」左から 木谷高明(TCG プロジェクト最高責任者)、西本りみ、真野拓実

■発表会の模様はアーカイブ配信からご覧いただけます。

https://www.youtube.com/watch?v=beobtSPwYPU

https://www.youtube.com/watch?v=beobtSPwYPU

【カードファイト!! ヴァンガード】&【ヴァンガード ZERO】

ヴァンガード 10 周年イヤー、アニメ、カード、アプリなど盛りだくさんな情報を発表！

TV アニメ「カードファイト!! ヴァンガード外伝 イフ-if-」見逃し一挙配信決定！

期間：7 月 23 日(木) 0:00 ～ 8 月 7 日(金) 23:59

イフ 14 からは櫂トシキも登場！

ブースターパック第 12 弾「天輝神雷(てんきしんらい)」10 月 30 日(金)発売決定！発表会内では VR(ヴァンガードレ

ア)のユニットたちも公開！

ヴァンガード ZERO は「リンクジョーカー編」に突入！

7 月 21 日(火)21 時からの「週刊ヴァンガ情報局」配信内でカード最速公開予定！

「カードファイト!! ヴァンガード」は 2021 年で 10 周年！記念イラストや、10 周年に向けた施策を続々公開！

ヴァンガードの完全新作コミック「カードファイト!! ヴァンガード ターナバウト」が月刊ブシロード 9 月号(8 月 7 日(金)発売)より

連載開始！原作は伊藤彰先生、作画は影山なおゆき先生という強力タッグ！

そしてヴァンガード 10 周年記念ムービーの中で、ヴァンガード完全新作アニメ「カードファイト!! ヴァンガード Over Dress」の情

報を解禁！

▼ヴァンガード 10 周年記念ムービーはこちら

https://www.youtube.com/watch?time_continue=5&v=H0a3qd5dhJM&feature=emb_logo

©XFLAG

1 月の戦略発表会でヴァンガード参戦発表を行った「モンスターストライク」とのコラボ商品が、2021 年夏に発売決定！

トライアルデッキとブースターパックが同時発売！ 描き下ろしイラストも収録！ 今後の情報をお楽しみに！

https://www.youtube.com/watch?time_continue=5&v=H0a3qd5dhJM&feature=emb_logo

また、過去に大人気だった、「DAIGO スペシャルセット」が、「DAIGO スペシャルエキスパンションセット V」として発売決

定！「サンクチュアリガード・ドラゴン」を中心とした、「ロイヤルパラディン」のデッキを組むためのカードを収録！

▼10 周年施策をまとめた「ヴァンガード 10 周年記念サイト」はこちら

https://10th.cf-vanguard.com/

公式サイト：https://cf-vanguard.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/cfvanguard_PR

ヴァンガード ch：https://www.youtube.com/channel/UC1Wp3qfvlq1GybWL6C85jSw

ヴァンガード ZERO 公式サイト：https://vgzero.bushimo.jp/

ヴァンガード ZERO 公式 Twitter：https://twitter.com/vanguard_zero_

【WGP2020 日本選手権調印式】＆【デッキログ】

WGP2020 日本選手権調印式を実施！

左から

西本りみ

木谷高明(TCG プロジェクト最高責任者)

真野拓実

Web サービス「デッキログ」の機能やリリース予定時期を発表！

https://10th.cf-vanguard.com/
https://cf-vanguard.com/
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://www.youtube.com/channel/UC1Wp3qfvlq1GybWL6C85jSw
https://vgzero.bushimo.jp/
https://twitter.com/vanguard_zero_

【Re バース for you】

キャンペーン情報発表！

「D4DJ」トライアルデッキ、ブースターパック最新情報を発表！

新規参戦タイトル情報や追加弾情報を発表！

・『アズールレーン』

・『アイドルマスター シンデレラガールズ劇場』

・『BanG Dream! ガルパ☆ピコ～大盛り～』

ホロライブタレント 2 名をお呼びしてカードの先行公開！

公式サイト：https://rebirth-fy.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/Rebirth_PR

https://rebirth-fy.com/
https://twitter.com/Rebirth_PR

【ヴァイスシュヴァルツ】

追加弾の新規参戦タイトルを発表！

・転生したらスライムだった件 Vol.2

・ソードアート・オンライン アリシゼーション Vol.2

新規参戦タイトルを発表！

・痛いのは嫌なので防御力に極振りしたいと思います。

・神様になった日

・ラブライブ！虹ヶ咲スクールアイドル同好会 feet. ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS

・彼女、お借りします

・かぐや様は告らせたい～天才たちの恋愛頭脳戦～

・TV アニメ「プリンセス コネクト Re:Dive」

公式サイト：https://ws-tcg.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/wstcg

「ブシロード公式チャンネル【ヴァイスシュヴァルツ】再生リスト」

https://www.youtube.com/playlist?list=PLOwq_qVMX6up6_LjjhaC4nB4jdOJebl5a

▽各コンテンツの発表内容詳細はこちら▽

カードファイト!! ヴァンガード

https://cf-vanguard.com/information/presentation2020kizuna_vg/

Re バース for you

https://rebirth-fy.com/presentation2020kizuna/

ヴァイスシュヴァルツ

https://ws-tcg.com/presentation2020kzn/

今後もブシロードの TCG にご期待ください！

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©bushiroad All Rights Reserved.

©XFLAG

©川上泰樹・伏瀬・講談社／転スラ製作委員会

©2017 川原 礫／ＫＡＤＯＫＡＷＡ アスキー・メディアワークス／SAO-A Project

©2020 夕蜜柑・狐印／KADOKAWA／防振り製作委員会

©VISUAL ARTS/Key/「神様になった日」Project

https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/playlist?list=PLOwq_qVMX6up6_LjjhaC4nB4jdOJebl5a
https://cf-vanguard.com/information/presentation2020kizuna_vg/
https://rebirth-fy.com/presentation2020kizuna/
https://ws-tcg.com/presentation2020kzn/

©プロジェクトラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会 ©KLabGames ©SUNRISE ©bushiroad

© 宮島礼吏・講談社／「彼女、お借りします」製作委員会

©赤坂アカ／集英社・かぐや様は告らせたい製作委員会

© アニメ「プリンセスコネクト！Re:Dive」製作委員会

© 2017-2020 cover corp.

© 2017 Manjuu Co.,Ltd. & YongShi Co.,Ltd. All Rights Reserved.

© 2017 Yostar, Inc. All Rights Reserved.

©BNEI／しんげき

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

©bushiroad All Rights Reserved. illust: やちぇ(D4DJ) illust.西あすか

© Donuts Co. Ltd. All rights reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：今枝

http://bushiroad.com/